
 

 

 

  

 

 
Istituto Comprensivo Statale N. 6 “Cosmè Tura” 

Via Montefiorino, 32 - 44123  Ferrara  

Tel. 0532 464544 - fax 0532463294 

http://scuole.comune.fe.it/ - E_mail:feic80000d@istruzione.it 

 

 

 

  Prot. n.12324/II.1                                                                                    Ferrara, 27.11.2024 
                                                                                                        
                                                                                          Ai componenti del Consiglio d’Istituto eletti 
                                                                                          Ai genitori 
                                                                                          Ai docenti 
                                                                                          Agli Ata 
                                                                                          All’albo 
                                                                                                                           

Elezioni del Consiglio d’Istituto triennio 2024/27 
 
Oggetto: Decreto di nomina dei componenti del Consiglio d’Istituto triennio 2024/2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI i risultati delle elezioni del 24 e 25 Novembre 2024; 
VISTO L’art. 4 dell’O.M. n. 267 del 04 Agosto 1995; 
VISTI gli artt. 8 e 10 del D.L. 16 Aprile 1994, n. 297; 
VISTI gli  artt. 45,46 e 47 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 
VISTO il  D.P.R 416 del 31 maggio 1974; 
CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni entro 5 giorni 
dalla data della proclamazione degli eletti; 
 
                                                                          DECRETA 
 
Sono nominati i sottoelencati componenti del Consiglio d’Istituto dell’ I.C. ” C. TURA “per il triennio 
2024/25 – 2025/26 – 2026/27 ed è così costituito: 
 

COMPONENTE  G  E  N  I  T  O  R  I 
                 NOME COGNOME                         Scuola LISTA 

1 ALESSIA BITTI Scuola Primaria Francolino III 

2 COVEZZI FLAVIO Scuola Primaria Francolino III 

3 TIZIANA DI GIROLAMO Scuola Secondaria C.Tura Ponte I 

4 SILVIA FEDELI Scuola Primaria C. Sala I 

5 CRISTIAN LAZZARI Scuola Primaria C. Sala I 

6 ELENA MURGIA Scuola Primaria Francolino III 

7 SANTANGELO GIUSEPPE CAMILLO Scuola Primaria C.Sala I 

8 IOLANDA STELLATO Scuola Primaria Villaggio Ina II 

 

COMPONENTE   D  O  C  E  N  T  I 
NOME COGNOME Scuola LISTA 

1 ANTONELLA AZZI Scuola Infanzia Villaggio Ina II 

2 MARTINA BAGLIONI Scuola Infanzia G. Rossa II 

3 GIOVANNI CARAVITA Scuola Secondaria F. Mazza Barco II 

4 ANGELA GARATTI Scuola Secondaria C. Tura Ponte II 

5 FRANCESCA GARGINI Scuola Primaria C. Sala III 

6 ELENA GNANI Scuola Primaria Villaggio Ina I 

7 MARCO PAZZI Scuola Primaria C. Sala III 

8 MARCELLA UBALDI Scuola Primaria Francolino IV 

 

F
E

IC
80

00
0D

 -
 F

E
IC

80
00

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
23

24
 -

 2
7/

11
/2

02
4 

- 
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI

mailto:feic80000d@istruzione.it


COMPONENTE   A  T  A  
NOME COGNOME Scuola LISTA 

1 EMANUELA BANDIERA Sede C. Tura Pontelagoscuro I 

2 ELISA CAPIZZI Sede F.Mazza Barco I 

 
Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 
416/74.  
I membri del Consiglio dureranno in carica tre anni scolastici ( 2024-25, 2025-26, 2026-27).  
Coloro che nel corso del triennio perdono i requisiti per far parte del Consiglio saranno sostituiti dai 
primi non eletti nelle rispettive liste. 
La prima convocazione del Consiglio d’Istituto avrà luogo non oltre il 20° giorno dalla data della 
proclamazione degli eletti. (art.48 dell’O.M. 215 del 15 luglio 1991) 
 

 
                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Cristina Corazzari 
                                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

F
E

IC
80

00
0D

 -
 F

E
IC

80
00

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
23

24
 -

 2
7/

11
/2

02
4 

- 
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI


		2024-11-27T16:30:45+0100
	CRISTINA CORAZZARI




